Belangrijke

teleroonnummers BGN keurmerk

@n ancdere inrormatie

Algemeen

Alarmnummer

politie zonder spoed
Brandweer zonder spoed
Hoogheemraadschap,
Alarmnummer voor calamiteiten
Vragen aan rijksoverheid
Meld Misdaad Anoniem
Fraude Helpdesk
Vertrouwenslijn Afpersing
Slachtofferhulp Nederland

Storingsnummers (landelijk)
Water

Elektriciteit

Gas

Gemeente
Kernbeheer

Buurtbemiddeling
AED informatie
Accountmanagers Bedrijven

Meldpunt schade en ongemak openbare
ruimte

Secretariaat Bedrijvengroep Niedorp (BGN)
Idema Administratie en Advies

BEDRIJVEN

GROEP

Niedorp

)

VEILIG
ONDER-
NEMEN

112
0900-8844
072-5644444

0800-1430
1400
0800-7000
088-7867372
06-22962771
0900-0101

0800-0232355
0800-9009
0800-9009

088-3215000
kernbeheer@hollandskroon.nl
088-3215000
buurtbemiddeling@hollandskroon.nl

St. AED HK — Ted van den Kommer
info@aedhollandskroon.nl
ondernemersloket@hollandskroon.nl

Ineke Venema 06-20367979
Wilma Huitema 06-12971607

088-3215000
www.hollandskroon.nl/leven/meldpunt-
schade-en-ongemak-openbare-

ruimte 3425

0226-423149
info@bedrijvengroepniedorp.nl
www.bedrijvengroepniedorp.nl

gemeente

g Hollands

Kroon




